ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2022 года                № 14                                г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни театра, большой вклад в культурную жизнь города Элисты и в связи с 10-летием окончания калмыцкой студии Высшего театрального училища (института) имени М.С. Щепкина

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Сангаджи-Горяева Мергена Саналовича

-
	артиста Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Национальный Драматический театр им. Б.Басангова»;

	Санжиеву
Нину
Хараевну

-
	артиста Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Национальный Драматический театр им. Б.Басангова».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев